РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021г.                         г.Западная Двина             №313-1
Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на 2022 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020г. N 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021г.) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.06.21г. N 990 «Об утверждении разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Западнодвинского района Тверской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на 2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Западнодвинского
муниципального округа                  О.А.Голубева